## CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ TRANSPARÊNCIA DOS VEREADORES - VERBAS DE RESSARCIMENTO

## COTA PARA O EXERCÍCIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR

(Lei Municipal n° 4.599/2013, com alterações da Lei Municipal n° 5.123/2018)

MARÇO/2024 - Ver	eador(a): Anderson	Clayton Duarte de Medeiros				
DATA DA DESPESA	CNPJ/CPF	FUNDAMENTO (LEI MUNICIPAL n° 5.123/2018)	FORNECEDOR		١	/ALOR
Serviços de publicidade das ações da Câmara Municipal de Caicó/RN - Atualização de redes sociais					R\$	1.000,00
01/04/2024	28.666.908/0001-58	Art. 2°, Inciso XII	MAX FLAVIO OLIVEIRA DE ARAUJO 01724161407		R\$	1.000,0
Serviço técnico de edição e produção de matérias					R\$	2.120,00
01/04/2024	28.666.908/0001-58	Art. 2°, Inciso XI	MAX FLAVIO OLIVEIRA DE ARAUJO 01724161407		R\$	2.120,0
Serviço de responsabilidade do gabinete online					R\$	1.000,00
01/04/2024	28.666.908/0001-58	Art. 2°, Inciso XI	MAX FLAVIO OLIVEIRA DE ARAUJO 01724161407		R\$	1.000,0
Aquisição de combustível para exercer atividades parlamentares					R\$	277,11
	05.757.137/0001-09	Art. 2°, Inciso I	ALYSSON SMITH DA NOBREGA MAIA ME		R\$	277,1
					1	
					l	
	Verender(a): Anderson Clauten Duarte de Medeires				D¢	4 207 1
Vereador(a): Anderson Clayton Duarte de Medeiros Total: I					R\$	4.3

<sup>\*</sup>Valor limite para ressarcimento é de R\$ 4.403,00 (quatro mil, quatrocentos e três reais). Conforme reajuste pela resolução de 18 de dezembro de 2023 Lei Municipal n° 5.123/2018